

Årsredovisning

för

divM Power AB

559079-2015

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Parkosidis, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för divM Power AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget idkar konsult- och entreprenadverksamhet inom HV kabelinstallation och fiberoptikinstallation.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	19 690	5 592	6 162	4 603
Resultat efter finansiella poster	2 473	-342	480	-7
Soliditet (%)	46,8	11,9	36,7	26,4

Omsättningen har ökat mycket jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att verksamheten varit i drift hela året, vilket inte var fallet föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	736 418	-342 206	444 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-342 206	342 206	0
Årets resultat			2 028 310	2 028 310
Belopp vid årets utgång	50 000	394 212	2 028 310	2 472 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 212
årets vinst	2 028 310
	2 422 522
disponeras så att till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	1 722 522
	2 422 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		19 690 423	5 591 861
Övriga rörelseintäkter		17 928	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 708 351	5 591 861

Rörelsekostnader

Råvaror, förnödenheter och underkonsulter		-13 074 045	-3 679 144
Övriga externa kostnader		-548 650	-374 509
Personalkostnader	2	-3 615 946	-1 884 388
Summa rörelsekostnader		-17 238 641	-5 938 041
Rörelseresultat		2 469 710	-346 180

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 861	5 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615	-1 037
Summa finansiella poster		3 246	3 974
Resultat efter finansiella poster		2 472 956	-342 206

Resultat före skatt

2 472 956 **-342 206**

Skatter

Skatt på årets resultat		-444 646	0
Årets resultat		2 028 310	-342 206

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	68 313	68 313
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 313	68 313
Summa anläggningstillgångar		68 313	68 313
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 653 488	614 543
Övriga fordringar		0	319 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 995 175	1 214 178
Summa kortfristiga fordringar		3 648 663	2 148 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 568 222	1 506 558
Summa kassa och bank		1 568 222	1 506 558
Summa omsättningstillgångar		5 216 885	3 655 038
SUMMA TILLGÅNGAR		5 285 198	3 723 351

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		394 212	736 418
Årets resultat		2 028 310	-342 206
Summa fritt eget kapital		2 422 522	394 212
Summa eget kapital		2 472 522	444 212
Långfristiga skulder	5		
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		619 227	1 282 406
Skulder till koncernföretag		430 415	430 415
Skatteskulder		125 878	0
Övriga skulder		879 890	758 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		757 266	807 644
Summa kortfristiga skulder		2 812 676	3 279 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 285 198	3 723 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	-531 687	-531 687
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-531 687	-531 687
Utgående redovisat värde	68 313	68 313

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs till 51% av PanMetron AB, 556918-4590.

Not 5 Långfristiga skulder

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Parkosidis
Andreas Parkosidis
Verkställande direktör
2026-04-09

Gunnar Hellström
Gunnar Hellström
2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Tomas Bild
Tomas Bild
Godkänd revisor
